Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозОлмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от «-3/  » tW D d 6 t________ 2018 года №

с. М айма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 20 апреля 2009

года № 666

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
Администрации муниципального образования «М айминский район» в
соответствии с действующ им законодательством,
постановляю:

«•

1. Постановление Администрации муниципального образования
«М айминский район» от 20 апреля 2009 года №  666 «Об утверждении
порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки биологических отходов
на территории М О «М айминский район» признать утратившим силу.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
М айминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. М униципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации мунищ  пального образования
«М айминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «М айминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Администрации
муниципального образования
«М айминский район»